令和６年１０月３１日

本科１、２年生 各位

                         学 生 課 長

                          （学生係扱い）

２０２５年度「アフラック小児がん経験者・がん遺児奨学金」

の募集について

 標記のことについて，下記のとおり募集しますので，希望者は必ず別紙募集

要項を確認のうえ、期限までに提出書類を添え、学生係まで提出してください。

 なお、書類は「４.提出書類」よりダウンロード・印刷のうえ作成ください。

                                  記

１．対象学年・学科  本科１、２年生

２．出願資格      別紙募集要項参照

３．奨学金の給付額(返還の義務なし) 月額２０,０００円

４．提出書類（詳細は別紙募集要項参照）

●共通

〇個人情報の保護に関する同意書

〇採否通知用宛名用紙

〇保護者の直近の収入を証明する公的証明書

●小児がん経験者申請者

 〇アフラック小児がん経験者奨学金願書(小児がん経験者応募者のみ提出)

 〇小児がんに罹患したことを証明する医師の診断書

●がん遺児申請者

〇アフラックがん遺児奨学金願書(がん遺児応募者のみ提出)

５．学校提出期限  令和７年１月９日（木）

＜提出・問い合わせ先＞

〒725‐0231

広島県豊田郡大崎上島町東野 4272‐1

広島商船高等専門学校 学生課学生係

TEL   0846‐67‐3023 FAX   0846‐67‐3029

e-mail gakusei@hiroshima-cmt.ac.jp

https://www.hiroshima-cmt.ac.jp/info/docs/ee3ef5f43aeffce81878acb05ff8be47cc77c329.pdf
https://www.hiroshima-cmt.ac.jp/info/docs/077e1f6fea8dc2f28c7709aae2e492417621494c.pdf
https://www.hiroshima-cmt.ac.jp/info/docs/462f13b0e9d5beba37062fb149e92967dd3bdc54.pdf
https://www.hiroshima-cmt.ac.jp/info/docs/3ed3d21576b8edada25b1a482252f54a1261c83e.pdf

jimu016
テキスト ボックス
別紙